(様式１)

加西市公用封筒　　型　　号封筒広告掲載申込書
平成　　年　　月　　日
加西市長　様
(申込者）

住  所(事業所所在地)

氏  名(事業所名)

代表者(役職名・氏名)

担当者氏名

                                    電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　加西市広告掲載事業実施要綱第６条の規定により、加西市公用封筒　　型　　号封筒封筒への広告掲載について、下記のとおり申し込みます。

　なお、加西市広告掲載事業実施要綱の内容を遵守します。

記

１　業種

２　広告の内容

（１）掲載希望期間        平成　　年　　月　～　平成　　年　　月

（２）広告原稿の内容

３　添付書類

（１）加西市公用封筒　　型　　号封筒広告掲載申込書
（２）広告図案（A4版に縮小したもの）
（３）事業概要が分かる書類（会社案内、パンフレット等）
（４）納税完納証明書（未納が無いことの証明）

PAGE